# الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 2 اگست 2003، 3 جمادی الثانی 1424 ہجری - 2 ٹمبر 1382 مش جلد 53-88 نمبر 173

## تربیت اولاد

حضرت انس بن مالک بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:

اَكْرِمُوا اَوْلَادَكُمْ وَاَحْسِنُوا اَدْبَهُمْ

اپنے بچوں کی عزت کرو اور ان کی اچھی تربیت کرو۔

(سنن ابن ماجہ کتاب الادب باب بر الموالد حدیث نمبر 3661)

### داخلہ معلمین کلاس وقف جدید